Mannschaft
1. Damen

2. Damen
weibliche U18

weibliche U16

weibliche U14

weibliche U12
weibliche U10
Mixed-Mannschaft
1. Herren

2. Herren

3. Herren
Senioren U35

mannliche U18

mannliche U16

mannliche U14

mannliche U12

mannliche U10

U8 weiblich/mannlich
Funktion
Abteilungsleitung

Kassenwart

Spiele- u. Schieds-
richterwart

Jugendwart
Passwart

Homepage

MTV Treubund Lineburg von 1848 e.V.

Trainer und Mannschaftsverantwortliche
2024 (Stand: 23.8.)

Name
Anthony Erdevik/D. Kruse
Florian Weinert

Nina Kreiselmaier

16-1+2: Kai Kalippke
16-3; Harald Grindel

14-1: Waldemar Glaser/Andrei

14-2: Celal Selek
12-1+2: St. Schulz/Luca
Kai Kalippke

Helga Wenk/Jens Baumeister

Sebastian Schaaf
Max Goldbaum

Jorn Schmeling
Martin Knufinke

18-1: Kai Kalippke
18-2: Patrick Gwinner

16-1: Stefan Kettenburg
16-2: Torsten Sievers
16-3: Georg Zwinger
16-4: Mohamed/Haider
14-1: Kaya Weinert/Mia
14-2: Tim Behling/Malik
14-3: George Zwinger
12-1: Jakob Kettenburg
12-2: Jakub Oblocki
12-3: Waldemar Glaser

10-1: Lina Klass/L. Heidrich
10-2: Rosalina Masch

Anthony Erdevik

Martin Knufinke
Stellv.: J.K6hnemann

Lena Robber
Karsten Papenfuss
Torsten Sievers
Jens Kéhnemann

Martin Knufinke

Erreichbar Uber:
d.krusi@gmx.de

flowe80.fw@gmail.com
ninakreiselmaier@gmx.de

kai.kalippke@gmx.de
h.gruendel@gmx.net

glaser27@web.de
c.selek@smileys.de

s.schulz55@icloud.com
kai.kalippke@gmx.de
HelgaWenk@gmx.net
seba.schaaf@gmail.com
maxconradgoldbaum@gmail.com
joern.schmeling@gmx.de

martin.knufinke @gmx.net
kai.kalippke@gmx.de
patrickgwinner84@gmail.com

stefan.kettenburg@gmail.com
torsten.sievers@gmx.net
0170/436 16 01
mohamed.w.ahmed09@gmail.com

kairafuchs@gmail.com
0151/172 14 725
0172/25 44 827

jakob.kettenburg@posteo.de
joblocki@yahoo.de
0179/104 11 03

m9-coaches@pm.me
rosalina-masch@t-online.de

anthony.erdevik@laposte.net

01577/158 55 62
martin.knufinke@gmx.net

Iroebber@mtv-treubund-lueneburg.de
karstenpapenfuss@web.de

torsten.sievers@gmx.net

04131/318 47
jens.koehnemann@arcor.de

martin.knufinke @gmx.net
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